De que mulo dedit et desposuit Guillelmus de Ulmo, ville Sabadelli, in posse venerabilis Petri de Comapregona, locumtenentis baiuli dicte ville: VII l. VI s.

				Foren dades al dit Guillem Salom, les quals li heren (les quals li heren) dagut per un censal de penssió de2 de XXV s., en la qual li eren daguts entre messions3 e salaris: XXVIII s. VI d..

				Ítem, foren donats en Jacme Sestries, de pensió de I censal mort que li fa en Guillem Sallent: XV s. 

				Ítem, a el matex, per son salari de I die: V s. 

				Ítem, per una empara: I s. IIIII d.

				Ítem, dimecres, XIIª mensis et anni predictorum, comparuit Petrus Caba[n]yes, qui petit salarium sibi debitum pro pettendo ipse4 pensiones cuiusdam censualis mortui quod facit Guillelmus Sallent Guillelmo de Ulmo ville Sabadelli, cuius dictus Petrus Cabanyes est procurator. 

				E encontinent, l’onrat en Pere de Comapregona, batlle de Sabadell, fo citar en Pere Ciiar, procurador del dit Guillem Sallent e demanà-li si volia res dir sobra lo sal[a]ri que demana lo dit Pere Cabanyes de XXX dies, qui munten a de V s. per jorn, qui són VII l. X s., e lo dit procurador respós que li fossen donats.

				E encontinent, donà al dit Pere Cabanyes, IIII l. VIII s.

				Ítem, al notari per scriturà les dites coses, II l. II s. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: […]. 

			2.	ídem: […]. 

			3.	ídem: e tot. 

			4.	ídem: […]. 
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			Reclam [1403, desembre, 3]

			Die martis, tercia mensis decembris, anno predicto, coram venerabili Petro de Comapregona, locumtenente baiuli, comparuit Raymundus Sesesgleyes, civis Barchinone, porterius domini regis Aragonum, procurator et procuratoris nomine Fferrari Sibiula, ville Sabadelli, et fecit secundam querelam contra Petrum Sibiula de sex l. monete Barchinone de terno, sau lo romanent, pro pensionibus cuiusdam censualis mortui quod1 facit Guillelmus Sallent, dicto Fferrario, principali suo, ibidem presenti. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: sibi facit. 

			476

			 Llicència [1403, desembre, 3]

			||104v, full solt-r Noverint universi, quod nos Marchus Turell, civis Barchinone, et procurator generalis insignis civitatis1 \Barchinone/ in omnibus villis et locis quas et quos civitas prelibata habet et possidet infra Cathaloniem principatum, gratis et ex certa scientia, per nos et nostros, in dicto procurationis officio successores, tenore presentis publici instrumenti, vicem epistole in se gerentis, damus, contulimus seu conferimus vobis Fferrario Tries, ville Sabadelli, et vestris, licentiam plenam et liberam potestatem ac ad ademprivium, quod sine metu et alicuius pene in cursu \et sine tamen2 responsionem curie Sabadelli/ possitis reblire plantare3 oliverias et alios arbores, et ad vestrum proprium usum et servitutem retinere totum illum vallum \vestrum/ quod est in Revallo, seu capite dicte ville4, \versus5 occidentem de/ proprietate vestra, vocata6 Mas Deganet \ipso manso contiguum/, sito in termino Terracie7. Hanc autem licentiam ademprivium et facultatem plenariam, concedimus ex parte et auctoritate quibus supra, vobis dicto Fferrario Tries et vestris, de predictis pure, libere et absolute, et sine omni conditione et retentione. Et sicut melius dici potest et intelligi ad vestri vestrorumque salvamentum et bonum intellectum promitentes \nomine et auctoritate predictis/ vobis dicto Fferrario Tries et vestris, nec non et notario infrascripto, tanquam publice persone, pro vobis et vestris et pro aliis etiam personis, omnibus quarum de predictis interest et intererit, recipienti et paciscienti, ac etiam legittime stipulanti, quod super predictis vel aliquo predictorum, vos vel vestros non conveniemus seu conveniri aut trahi faciemus, in iudicio vel extra iudicum. Immo, nos et succesores nostros, in dicto procurationis officio et alios quoscumque oficiales ipsius civitatis, predictam licentiam et ademprivium, et omnia alia et singula supradicta semper ratam, gratam et firmam ac rata, grata et firma habere, tenere, super observare, et contra ea non facere, vel venire iure aliquo causa, vel etiam ratione. 

			Actum est hoc Sabadelli, septima die decembris, anno a nativitate Domini millesimo quadrigentestimo8 tercio. 

			Signum: Marchi Turell, procuratoris predicti, qui predicta nomine et auctoritate predictis laudamus, concedimus et firmamus. 

			Testes huius rei fuit9 discretus Petrus Vigata, presbiter, et Petrus Sola, ville Sabadelli10. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: Barchinone presente. 

			2.	ídem: […]. 

			3.	ídem: oliv. 

			4.	ídem: ad quod est contiguum. 

			5.	ídem: orientem. 

			6.	ídem: \olim/. 

			7. 	ídem: Hanc autem sive. 

			8.	ídem: vicesimo. 

			9.	ídem: Petrus Sola et. 

			10.	Document cancel·lat mitjançant traços paral·lels.
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			Llicència [1403, desembre, 7]

			||105r 1Die veneris, septima mensis et anni proxime dictorum, coram2 honorabili Marcho Turelli, procuratore generali insigne civitatis Barchinone in omnibus villis et castris que dicta insigna civitas Barchinone tenet et possidet in Cathalonie principatu, comparuit discretus Nicholaus Gili, notarius habitator ville Sabadelli, supplicando dicto honorabili procuratori ut daret sibi veniam et potestatem, ut sine instrumenta alicuius pene, posset conqueri de Bernardo Solerii, socero suo. Et incontinenti, dictus honorabilis procurator, attendens dicta supplicatio fore iusta et raonabilis, concesit sibi dictam licentiam. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: VI d. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: venerabili.
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			Anotacions [1403, desembre, 7]

			||105r, full solt –r Die veneris, VIIª mensis decembris, anno Domini Mº CCCCº tercio, és la licencia que en March Turel, donà a·n Ferrer Tries, de reblir e plantar oliveres e altres arbres en lo revall de la sua honor.
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			Manament [1403, desembre, 7]

			1Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se fecisse preceptum Petro Comdals, ville Sabadelli, de mandato honorabilis Marchi Turello, procuratoris generalis civitatis Barchinone pro insigni civitate Barchinone2 in omnibus locis et villis que dicta insigna civitas Barchinone tenet et possidet in Catalonie principatu, quod colliga[t] et congreget ius quod venerabilis Iohannes de Togores habet et recipit in foro sive mercat dicte ville. 

			1.	Al marge esquerra, anotació: I d. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: domina.
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			Llicència d’obres [1403, desembre, 7]

			Honorabilis Marchus Turelli, procurator generalis insigne civitatis Barchinone in villa Sabadelli et aliis locis que dicta insigna civitas Barchinone tenet et possidet in principatu Cathalonie, ex certa scientia, auctoritate quo fungitur, dedit seu contulit licentiam \Petro Comdals, ville/ quod sine motu incursus alicuius pene, posit facere quandam clavegeriam et quoddam foramen in pariete media que afrontatur in domo seu celario cuiusdam hospicii, quod emit in dicta villa Sabadelli a Petro Rovires, manumissoris ultimi testamenti Bernardi de Querchu, quondam, dicte ville, per quam clavageriam possint1 exire omnes aque que fient in dicto cellario dicti hospicii, seu cellarii, intus vallum dicte ville, extra menia dicte ville. 

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: abstrare.
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			Fadiga de penyora [1403, desembre, 7]

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se de mandato venerabilis Petri de Comapregona, locumtenentis baiuli, dedisse decem dies Alfonsso de Barbagali, de et super quibusdam tovalliis qua pigneraverat sibi pro decem s. quos debet dicto baiulo pro punitione quam facit sibi. 
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			Llicència [1403, desembre, 7]

			Dictus venerabilis Marchus1 Turelli, dedit licentiam et plenum posse Fferrario de Trileis, ville, ut sine incurssu alicuius [pene] possit2 \reblire/ [et] plantare oliverias et plures arbores in vallo qui est inter Ravallum et quendam honorem vocatum Mas Daganet, sine tamen reprentione curie Sabadelli. 

			Testes: Petrus Sola et discreto Petrus Vigata, presbiter ville Sabadelli. 

			1.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: possit.
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			Manament [1403, desembre, 7]

			||105v 1Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se de mandato honorabilis Marchi Turelli, procuratoris generalis civitatis Barchinone, ad instantiam Iohannis de Colle, ville Sabadelli \fecisse preceptum/ domine Iohanne, uxori Bartholomei Bo, quondam, et Guillelmo Solvany, tutoribus filiorum pupillorum dicti Bartholomei et Iohane, eius uxor predicte, ut solvat et tradat dicto Iohanni de Colle, omnes peccunie quantitates quos habuerit de incantis quos fecit de bonis. 

			2Die martis, XIª mensis decembris, anno predicto, coram venerabili baiulo Sabadelli, qui dixit quod placebat sibi quod solverentur omnes denarii que sunt habiti de bonis dictorum pupillorum.